
 

2022 年 10 月 1日  

 

社名変更のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社は、2022年 10月 1 日をもちまして「三生収納サービス株式会社」から「大樹収納サービス 

株式会社」へ社名を変更しましたので、お知らせいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.新社名・変更日 

新社名 
大樹
た い じ ゅ

収納サービス株式会社 

（英語表記：TAIJU FINANCIAL SERVICE Co., Ltd.） 

新 URL https://www.taijusyuno.co.jp 

変更日 2022 年 10 月 1日 

 

 

2.変更の理由 

親会社である大樹生命との一体性を内外にお示しすることで、弊社をご利用いただくお客さまをはじめ、 

関係するすべての皆さまに安心をお届けすることを目的としています。 

 

 

 

以上    


